[image: Timbre A4_PROCURAD]

AVISO DE ANULAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº. 04/2023 – PML

Termo de revogação da chamada pública nº. 04/2023 – PML, que tem como objeto aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE.

O Prefeito Municipal de Laguna/SC, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO motivos de conveniência e oportunidade, visando a prevalecer o interesse público, vem por meio deste revogar o edital de chamada pública nº. 04/2023 – PML, com base na justificativa apresentada pela Secretaria de Educação, na pessoa de seu Secretário, Carlos Felipe Schmidt, em virtude do deferimento total da impugnação apresentada no processo e da necessidade de se adequar o edital.

[bookmark: _GoBack]Laguna, 21 de novembro de 2023.

SAMIR AHMAD
Prefeito Municipal

[image: Rodape_PROCURAD]
image1.jpeg
PREFEITURA DE

7 LAGUNA

p e

—_—

Procuradoria
Geral

Av. Colombo Machado Salles,145
Centro Adm. Tordesilhas, 3° andar
Centro Histérico / Laguna-SC

R 28 3644-0401

D assessoriajuridicalaguna
@gmail.com

image2.jpeg
@ www.laguna.sc.gov.br (©) @prefeituradelaguna
DX comunicacao@laguna.sc.gov.br K @prefeituralaguna

Q48 3644-1655